nodrošināta informācijas aprite starp būvniecības procesa dalībniekiem, tiek uzturēti būvniecības 

procesam nepieciešamie reģistri un ar būvniecības procesu un reģistriem saistītie elektroniskie 

pakalpojumi (e-pakalpojumi).  

3. Līgumcena 

3.1. Līgumcena ir EUR 226 596,74 (divi simti divdesmit seši tūkstoši pieci simti deviņdesmit seši euro 

un 74 euro centi) (turpmāk – Līgumcena), PVN 21% (pievienotās vērtības nodoklis divdesmit viens 

procents) ir EUR 47 585,32 (četrdesmit septiņi tūkstoši pieci simti astoņdesmit pieci euro un 32 euro 

centi), kas kopā sastāda EUR 274 182,06 (divi simti septiņdesmit četri tūkstoši viens simts astoņdesmit 

divi euro un 06 centi).  

3.2. Pievienotās vērtības nodokļa samaksu veic Pasūtītājs saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 142.panta otro daļu.  

3.3. Līgumcena atbilst Tāmei un tajā ietilpst visas ar Darbiem un Līgumā noteikto prasību izpildi

[...]

izmaiņām, kas stāsies spēkā visā Līguma darbības laikā vai, kas stājušās spēkā pirms Līguma 

spēkā stāšanās, un jebkuriem citiem apstākļiem, kas varētu ietekmēt Līgumcenu.  

6. Maksājumu kārtība un dokumenti  

6.1. Pasūtītājs apmaksā Uzņēmēja izrakstīto avansa1rēķinu EUR 67 979,02 (sešdesmit septiņi tūkstoši 

deviņi simti septiņdesmit deviņi  euro 02 centi) Uzņēmējam 20 (divdesmit) darbdienu laikā no 

dienas, kad:  

6.1.1. Būvvalde ir izdarījusi atzīmi BIS par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi;  

6.1.2. Pasūtītājam iesniegta neatsaucama, bezierunu bankas vai apdrošināšana sabiedrības